
 

KLINIKA ÚSTNÍ, ČELISTNÍ A 
OBLIČEJOVÉ CHIRURGIE 

 

Fm-L009-040-UCOCH-002 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 2, str. 1/1 

 
 
 

 

Pozvánka k plánované hospitalizaci ve FNOL 
 

Vážená paní, vážený pane       

jste objednán(a) na naši kliniku k plánované hospitalizaci (operaci za hospitalizace). 

Dostavte se, prosím, dne       v       hod. na naši ambulanci. 

 
     
 
S sebou si přineste: 
 
1. kompletní interní předoperační vyšetření, u dětí předoperační pediatrické vyšetření, 

anesteziologické předoperační vyšetření,  
2. kartičku pojištěnce, občanský průkaz, pokud máte vystavenou pracovní neschopnost  

a dostupnou zdravotnickou dokumentaci (RTG snímky, CD s MR     ev.CT….), 
3. seznam léků a léky předepsané lékařem specialistou, které pravidelně užíváte  

(v originálním balení, NENOSIT dávkovač na léky), průkaz diabetika, 
4. věci osobní potřeby (osobní prádlo, župan, ručník, přezůvky, toaletní potřeby- hlavně 

kartáček na zuby, zubní pastu, příp. ústní vodu, muži i holení), 
5. jeden pár elastických punčoch (nebo 4ks 12cm širokých elastických obinadel) k bandáži 

dolních končetin - jen k výkonu v celkové anestezii. 
 
 
Pokud je nutno z jakýchkoliv důvodů Vaši operaci (hospitalizaci) odložit, volejte na číslo 
 
588 44 4554. 
 
 
 
 
                                                                                           ………………………………… 
 

                                                                                                 razítko a podpis lékaře 
 
 
 
 
Strava v nemocnici v den přijetí pacienta k hospitalizaci: 

• při přijetí do 9,30 hod. – pacient má nárok na plnohodnotný oběd i večeři, 

• při přijetí od 9,30 do 12,30 hod. – pacient má nárok na náhradní stravu za oběd a na 
plnohodnotnou večeři, 

• při přijetí po 12,30 hod. – pacient má nárok pouze na náhradní stravu. 

 
Jestliže se u Vás vyskytuje alergie na potraviny, prosím, hlaste tuto skutečnost hned při příjmu k 
hospitalizaci ošetřujícímu lékaři nebo sestře, abychom Vám mohli včas zabezpečit odpovídající stravu 
nebo speciální dietu ve spolupráci s nutričním terapeutem. 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

mailto:info@fnol.cz

